様式第３号

令和  年  月  日

大庄土地改良区

   理事長 細田 秀直 様

申請人 住所

氏名            ㊞

他目的施設継続使用承認申請書

 このたび、下記により貴土地改良区管理に係る施設を使用したいので、関係書類を添えて

継続使用申請いたします。

記

１ 使用の目的

２ 使用場所等

（１）使用場所

（２）使用の面積

（３）関係図面 別添のとおり

３ 継続使用期間

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

４ 使用方法に関する計画書及び図面 別添のとおり

  （ただし、内容に変更があった場合）

５ その他必要な事項

６ 保証人２人連署